
4m
JZU B0LNTCA,,SVETI VRACEVT"

BIJE

Broj 22

Dana: C 4" C 2022. godine

Na osnovu dlana 70.7,a\<ona o javnim nabavkama BiH [,,Sluibeni glasnik BiH" broj
39 /14) i dlana 16. Pravilnrka o javnim nabavkama JZU Bolnice ,,Sveti Vradevi" Bijeljina, a

povodom Otvorenog postupka broj 7480/21 za nabavku robe - Medicinski potro5ni
materijal [broj obavjeStenja na portalu javnih nabavki: 1,06-1,-1,-786-3-151-/21,),

zapisnil<a o pregiedu i ocjeni ponuda broj 787 4-2/21 od 28.01.2022. godine, donosim

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudata

I

U postupku ocjene ponuda koje zadovoljavaju uslove navedene u postupku javne
nabavke broi 7480/21 - MEDICINSKI POTROSNI MATERIJAL, primjenjuju6i kriterijum
ekonornski najpovoljnije ponude, izabrane su sljede6e ponude:

1. Ponuda ponudad "Adrialine" d.o.o. Banja Luka za LOT 2
2. Ponuda ponudada,,Pharmamed" d.o.o. Travnik zaLOT 3

3. Ponuda ponudada ,,Omniamedic" d.o.o Zenica za LOT 4

4. Ponuda ponudada,,Medicom" d.o.o. Bijeljina zaLOT 5, LOT B i LOT 9

5. Ponuda ponudada ,,Co.medprom" d.o.o Banja Luka za LOT 6 i LOT 7.

0brazloLenje

U postupl<u jarvne nabavl<e bro) 7aB}/21 [broj obavje5tenja na portalu javnih nabavki:
106-1-1-786-3-151,/21,) za nabavku robe - Medicinski potioini materijal po
0tvorenom postupku, na protol<ol JZU Bolnice ,,Sveti Vradevi" Bijeljina blagovremeno je

pristiglo 7 [sedam) ponuda:

1. Ponuda broj 7 605 /21 "Semikem" d.o.o. Sarajevo zalot3
2. Ponuda broj 7777 /21 "Co.medprom" d.o.o. Banja Luka za iotove 4,6,7 i9
3. Ponuda broj7795/21"Adrialine" d.o.o. Banja Luka za lot 2

4. Ponuda broj 7830 121 "Pharmamed" d.o.o. Travnik za lot 3

5. Ponuda bro) 7865 /21 "Medicom" d.o.o. Bijeljina za lotove 5, B i 9
6. Ponuda broj7867 /21"Omntamedic" d.o.o. Zenicazalot4
7 . Ponuda bro1 7868 /.21 "Stepmed" d.o.o. Banja Lul<a za lot 4.

Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem broj 7480/21 od 03.12.2021. godine izvrSila
je javno otvaranje pristiglih ponuda, pregled, analizu i ocjenu ponuda, te konstatovala

1

lu*od tr4



da su ponude ponudada: "Semrkem" d.o.o. Sarajevo zalot 3, "Co.medprom" d.o.o. Banja

Luka za lotove 4, 6, 7 i 9, "Adrialine" d.o.o. Banja Luka za lot 2, "Pharmamed" d.o.o.

Travnik za lot 3, "Medicom" d.o.o. Bijeljina za lotove 5, B i 9, "Omniamedic" d.o.o. Zenica

zalot 4 i"Stepmed" d.o,o. Banja Luka za lot 4, prihvatliive jer ispunjavaju sve uslove

koji su traZeni Tenderskorn dokumenlacijonr.

Nal<o izvrSenog bodovanja i na osnovu kriterijuma ekonomski najpovoljnije ponude vr5i

se izbor najpovoljnije ponude i to:

LOT 2 - ponuda ponudada ,,Adrialine" d.o.o. Banja Luka kao ponuda sa najve6im
brojer-n bodova i to: broj bodova 100, ukupan iznos 2.080,00 KM bez PDV-a, uslovi
pladanja 60 dana.

LOT 3 - ponuda ponudada ,,Pharmamed" d.o.o. Travnik kao ponuda sa najveiim
brojem bodova i to: broj bodova 100, ukupan iznos 1.140,00 KM bez PDV-a, uslovi
pla6anja 60 dana.

LOT 4 - ponuda ponudada ,,Omniamedic" d.o.o Zenica l<ao ponuda sa najve6im brojem
bodova i to: broj bodova 100, ukupan iznos 6.750,00 KM bez PDV-a, uslovi pla6anja 60

dana.

LOT 5 - ponuda ponudada ,,Medicom" d.o.o. Bijeljina kao ponuda sa najveiim brojem
bodova i to: broj bodova 100, ul<upan iznos 50.966,87 KM bez PDV-a, uslovi pladanja 60

dana,

LOT 6 - ponuda ponudada ,,Co.medprom" d.o,o Bania Luka kao ponuda sa najveiim
brojem bodova i to: broj bodova 100, ukupan iznos 645,00 KM bez PDV-a, uslovt
plaianja 60 dana.

LOT 7 - ponuda ponudada ,,Co.medprom" d,o.o Bania Luka kao ponuda sa najve6im
brojem bodova i to: broj bodova 100, ukupan iznos 355,00 KM bez PDV-a, uslovi
pla6anja 60 dana.

LOT B - ponuda ponudaia ,,Medicom" d,o.o. Biieljina kao ponuda sa najvedim brojem
bodova ito: broj bodova 100, ul<upan lznos 29.887,29KM bez PDV-a, uslovi pla6anja 60

dana.

LOT 9 - ponuda ponudada ,,Medicom" d,o,o. Biieljina kao ponuda sa najvedim brojem
bodova i to: broj bodova 100, ukupan iznos 7.512,10 KM bez PDV-a, uslovi plaianja 60

dana.

2



Pouka o pravnom liieku

Protiv ove Odluke pravo Zalbe ime svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za

dodjelu ugovora o javnoj nabavcr i l<oji udini vjerovatnrm da je u konkretnom postupku
javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog

organa , a koje se u Zalbi navodr kao povreda Zakona r podzakonskih akata od strane

ugovornog organa u postupku javne nabavke. Zalba se moZe izjaviti u roku od 10 dana

od dana prijema ocltuke o izboru najpovoljnijeg ponudai:..Zalba se izjavljuje na nadin

propisan dlanom 99. Zakona o javnim nabavkama.

K T

Maksimovii

a
J

i,

I


